宇佐市廃棄物減量等推進員推薦書

令和  年  月  日

宇佐市長  是 永 修 治  殿

自 治 区 名

区 長 氏 名                        ㊞

宇佐市廃棄物減量等推進員設置要綱第４条の規定により、同第３条に基づく当自

治区の令和５年度から令和６年度までの廃棄物減量等推進員を、下記のとおり推薦

する。

（記）

新推進員氏名 住   所 生年月日 担当世帯数 本人印

宇佐市大字

電話番号

大 ・昭 ・平

 年 月 日

宇佐市大字

電話番号

大 ・昭 ・平

 年 月 日

宇佐市大字

電話番号

大 ・昭 ・平

 年 月 日

宇佐市大字

電話番号

大 ・昭 ・平

 年 月 日

宇佐市大字

電話番号

大 ・昭 ・平

 年 月 日

 宇佐市大字

電話番号

大 ・昭 ・平

 年 月 日

〇新推進員（留任含む）の担当世帯数は合計が、直近の届出世帯数になるよう記入して下さい。

※現在の推進員の担当世帯数は、令和５年４月時点の世帯数（内訳）です。

現在の推進員

氏  名 担当世帯数